
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Gemischt Gruppe 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Medenbach 7 14:0 35:7 72:21 442:231
2 TC Glashütten 7 11:3 27:15 57:34 380:306
3 HTG Bad Homburg 7 8:6 25:17 57:39 419:312
4 TC Kriftel 7 7:7 20:22 47:48 383:393
5 SG Ober-Erlenbach 7 6:8 21:21 46:47 357:356
6 TC Wölfersheim 7 4:10 14:28 30:58 292:430
7 TFC Echzell 7 3:11 14:28 32:58 320:412
8 TV Köppern 7 3:11 12:30 26:62 266:419

Spielleiter
Jürgen Schaub, 65779 Kelkheim, Parkstr. 40
Tel: 0171 8638941 / eMail: 02schaub@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 23.06.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Köppern
TC Kriftel
TFC Echzell
BW Medenbach

TC Wölfersheim
HTG Bad Homburg
SG Ober-Erlenbach
TC Glashütten

1:5
2:4
0:6
6:0

Sa. 30.06.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Kriftel
BW Medenbach
TFC Echzell
TC Glashütten

TV Köppern
TC Wölfersheim
HTG Bad Homburg
SG Ober-Erlenbach

5:1
6:0
1:5
4:2

Sa. 07.07.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Glashütten
HTG Bad Homburg
TC Wölfersheim
SG Ober-Erlenbach

TFC Echzell
BW Medenbach
TC Kriftel
TV Köppern

6:0
2:4
2:4
3:3

Sa. 14.07.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Glashütten
BW Medenbach
TFC Echzell
HTG Bad Homburg

TC Wölfersheim
TC Kriftel
TV Köppern
SG Ober-Erlenbach

3:3
5:1
2:4
2:4

Sa. 21.07.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

HTG Bad Homburg
TC Wölfersheim
TV Köppern
SG Ober-Erlenbach

TC Glashütten
TFC Echzell
BW Medenbach
TC Kriftel

2:4
0:6
1:5
2:4

Sa. 28.07.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Wölfersheim
TV Köppern
TC Kriftel
SG Ober-Erlenbach

HTG Bad Homburg
TC Glashütten
TFC Echzell
BW Medenbach

1:5
1:5
3:3
1:5

Sa. 04.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Glashütten
HTG Bad Homburg
TFC Echzell
TC Wölfersheim

TC Kriftel
TV Köppern
BW Medenbach
SG Ober-Erlenbach

5:1
5:1
2:4
3:3
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